
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

LIDER VII - konkurs dla młodych naukowców
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Od 14 stycznia 2016 r. do 14 marca 2016 r.
będzie trwał nabór wniosków w ramach konkursu LIDER VII, którego organizatorem jest
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. Konkurs adresowany jest do młodych naukowców,
którzy nie ukończyli 35. roku życia i stopień doktora uzyskali nie wcześniej niż 5 lat temu.
Maksymalna kwota dofinansowania projektu wynosi 1 200 000 zł.

Zgodnie z informacjami organizatorów wnioskodawcami mogą być młodzi naukowcy, którzy spełniają
następujące warunki:

do dnia ogłoszenia konkursu nie ukończyły 35 roku życia (przy obliczaniu wieku odejmuje się●

udokumentowane okresy korzystania z urlopów związanych z rodzicielstwem, tj. macierzyńskich,
ojcowskich lub wychowawczych, udzielanych na zasadach określonych w Kodeksie pracy),
posiadają stopień naukowy doktora uzyskany nie wcześniej niż 5 lat przed złożeniem wniosku●

(5-letni okres liczony od daty obrony doktoratu do daty ogłoszenia konkursu, może zostać
wydłużony o udokumentowany okres korzystania z urlopu macierzyńskiego/ojcowskiego lub
wychowawczego, udzielanych na zasadach określonych w Kodeksie pracy) lub ukończone studia II
stopnia (posiadają tytuł zawodowy magistra, magistra inżyniera bądź lekarza medycyny),
są autorami publikacji w renomowanych czasopismach naukowych bądź posiadają patenty lub●

wdrożenia,
dotychczas nie uczestniczyły w roli kierownika projektu w programie LIDER,●

pozyskają do współpracy jednostkę naukową, która posiada siedzibę w Polsce, i która zatrudni●

kierownika projektu oraz członków utworzonego przez niego zespołu badawczego,
posiadają obywatelstwo polskie lub kartę pobytu w Polsce.●

Celem konkursu LIDER jest poszerzenie kompetencji młodych naukowców w samodzielnym
planowaniu prac badawczych oraz zarządzaniu własnym zespołem badawczym, podczas realizacji
projektów badawczych, których wyniki mogą mieć zastosowanie praktyczne i posiadają potencjał
wdrożeniowy.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla
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